[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.12.2016
	№
	65-ПА

Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги
«Перераспределение земель и (или) земельных участков»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с Постановлением Правительством Московской области от 09.06.2015 № 425/21, постановляю:
1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков» (прилагается).

2. Органам Администрации города Реутов, ответственным за предоставление указанной государственной услуги, при оказании государственной услуги руководствоваться данным  административным регламентом.

3. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Н.Н. Ковалёва.
Глава города

С.Г. Юров